
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/266/2021 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust.1 pkt 1 i 2 i 4, art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 132.024,00 zł oraz zmniejsza plan dochodów 
o kwotę 60.000,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 1.Po zmianach plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 44.727.074,55 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 37.695.675,55 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 7.031.399,00 zł,w tym: środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 23.716,00 zł, dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 13.614.992,55 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 301.164,00 zł oraz zmniejsza plan wydatków 
o kwotę 229.140,00 zł. Zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 2.Po zmianach plan wydatków budżetu 
gminy wynosi 51.795.911,55 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 36.050.354,55 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 15.745.557,00 zł,w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 13.638.708,55 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew z 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/215/2020 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 r.,” zgodnie z załącznikiem Nr 4.    
   

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3233



Strona 1 z 3

Zestawienie zmian w planie dochodów na rok 2021 - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/266/2021 Rady Gminy  
Kłoczew z dnia 8 lipca 2021 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 60 000,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 264 420,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 57 000,00 6 321 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 598 864,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 22 000,00 1 620 864,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3233



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 6 200,00 0,00 2 000,00 8 200,00

75621 3 550 552,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 35 000,00 3 585 552,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 65 000,00 0,00 35 000,00 100 000,00

900 1 256 164,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 000,00 1 258 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 4 200,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 000,00 6 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

23 997 967,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 59 000,00 24 056 967,00

majątkowe

600 60 000,00Transport i łączność -60 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 60 000,00Drogi publiczne gminne -60 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

7 031 399,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 660 099,00 0,00 0,00 6 660 099,00

-60 000,00 0,00 6 971 399,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3233



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

851 10 692,00Ochrona zdrowia 0,00 13 024,00 23 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 10 692,00Pozostała działalność 0,00 13 024,00 23 716,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 692,00 0,00 13 024,00 23 716,00

13 625 684,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 13 024,00 13 638 708,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 655 050,55

6 660 099,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 660 099,00

-60 000,00 44 727 074,55132 024,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3233



Zestawienie zmian w planie wydatków na rok 2021 - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/266/2021 Rady Gminy Kłoczew z dnia 8  
lipca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 422 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 195,00 1 552 195,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 422 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 195,00 1 342 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 195,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 195,00 1 552 195,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 800 810,00 852 810,00 852 810,00 0,00 852 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590 810,00 852 810,00 852 810,00 0,00 852 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 542 990,00 594 990,00 594 990,00 0,00 594 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 332 990,00 594 990,00 594 990,00 0,00 594 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 000,00 738 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 643 779,00 3 643 779,00 3 504 779,00 2 760 260,00 744 519,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 649 779,00 3 649 779,00 3 510 779,00 2 760 260,00 750 519,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3233



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 10 147 798,00 1 264 436,00 1 264 436,00 80 862,00 1 183 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 883 362,00 8 883 362,00 8 764 662,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200 798,00 1 287 436,00 1 287 436,00 80 862,00 1 206 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 913 362,00 8 913 362,00 8 764 662,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 6 245,00 6 245,00 6 245,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 245,00 36 245,00 36 245,00 0,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 245,00 6 245,00 6 245,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 245,00 36 245,00 36 245,00 0,00 36 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 457 362,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 362,00 7 303 362,00 7 293 362,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 480 362,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 333 362,00 7 333 362,00 7 293 362,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 856 000,00 791 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 000,00 791 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 658 500,00 593 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 500,00 593 500,00 218 500,00 0,00 218 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3233



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 36 676 008,00 22 302 646,00 20 518 203,00 13 819 295,00 6 698 908,00 635 000,00 1 020 063,00 94 380,00 0,00 35 000,00 14 373 362,00 14 373 362,00 8 961 662,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 525 008,00 22 331 646,00 20 547 203,00 13 819 295,00 6 727 908,00 635 000,00 1 020 063,00 94 380,00 0,00 35 000,00 14 193 362,00 14 193 362,00 8 961 662,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 10 692,00 10 692,00 10 692,00 3 236,00 7 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 140,00 -7 140,00 -7 140,00 0,00 -7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 164,00 20 164,00 20 164,00 10 264,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 716,00 23 716,00 23 716,00 13 500,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 692,00 10 692,00 10 692,00 3 236,00 7 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 140,00 -7 140,00 -7 140,00 0,00 -7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 164,00 20 164,00 20 164,00 10 264,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 716,00 23 716,00 23 716,00 13 500,00 10 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 584,00 8 584,00 8 584,00 8 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 284,00 11 284,00 11 284,00 11 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 472,00 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 556,00 6 556,00 6 556,00 0,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 340,00 -6 340,00 -6 340,00 0,00 -6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3233



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 13 625 684,55 13 625 684,55 1 141 032,55 417 975,00 723 057,55 0,00 12 484 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 140,00 -7 140,00 -7 140,00 0,00 -7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 164,00 20 164,00 20 164,00 10 264,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 638 708,55 13 638 708,55 1 154 056,55 428 239,00 725 817,55 0,00 12 484 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3233



Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 

Klasyfikacja 
budżetowa  

Dotacja 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacja 
celowe 

Razem 
dział rozdział 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
      

0 
 

525 000 1 522 195 2 047 195,00 

1 

                 
Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie 

(wydatek bieżący)  

921 92109   375 000   375 000,00  

921 92116   150 000   150 000,00  

2 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

 na przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1422 w miejscowości Czernic 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
908 302 908 302,00 

3 

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 
dróg powiatowych Nr 1411L i 1412L – Stare Zadybie-

Zaryte i Stare Zadybie-Wola Zadybska 
(wydatek inwestycyjny) 

600 60014 
  

80 000 80 000,00 

4 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na modernizację 
drogi powiatowej Nr 1416L – ul. Klonowa w Kłoczewie – 

Janopol 
(wydatek inwestycyjny) 

600 60014 
  

20 000 20 000,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/266/2021 Rady Gminy Kłoczew 

z dnia 8 lipca 2021 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew w 2021 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3233



5 

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na modernizację 
drogi powiatowej nr 1416L – ul. Klonowej w Kłoczewie  

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
300 000 300 000,00 

   6 

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na przebudowę 
dróg powiatowych Nr 1420L oraz 1424L – ul. Leśna w 

Kłoczewie – Jagodne – Gózd – Sokola oraz 1346L 
(dokumentacja) 

(wydatek inwestycyjny) 
600 60014 

  
33 893 33 893,00 

7 

 
Pomoc finansowa dla Gminy Ryki na organizację 

lokalnego transportu zbiorowego 
(wydatek bieżący) 

600 60004 
  

80 000 80 000,00 

8 

 
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Rykach 
(wydatek inwestycyjny) 

 
754 75411 

  
100 000 100 000 

II 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 
   

 0 0      480 000               480 000,00 

1 

Przygotowanie do działań ratowniczo-gaśniczych 
jednostek OSP z terenu Gminy Kłoczew poprzez 

dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego, 
umundurowania i remontu strażnic 

(wydatek bieżący) 
 
 

754 75412 
  

30 000 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3233



 

2 

 
Dotacja dla OSP Kłoczew na dofinansowanie  

modernizacji budynku strażnicy 
(wydatek inwestycyjny) 

754 75412 
  

350 000 350 000,00 

3 

 
Dotacja dla OSP Wola Zadybska na dofinansowanie 

modernizacji budynku strażnicy 
(wydatek inwestycyjny) 

 
754 75412 

  
20 000 20 000,00   

4 

 
Zadania w zakresie ochrony dziedzictwa narodowego, 

kultywowania tradycji regionalnych oraz promocji  
i rozwoju kulturalnego Gminy Kłoczew 

(wydatek bieżący)  
921 92195 

   
40 000  40 000,00  

5 

 
Zadania w zakresie szerzenia kultury fizycznej  

na terenie Gminy Kłoczew 
(wydatek bieżący) 

  
926 92605 

   
40 000  40 000,00  

 
III 

 

Razem dotacje na 2021 rok      0 525 000,00 2 002 195 2 527 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3233



Załącznik Nr 4

1 3 4

1 010 01010

2 010 01010

3 010 01010

4 010 01010

5 010 01010

6 600 60016

z dnia 8 lipca 2021 r.

do Uchwały Nr XXXV/266/2021 Rady Gminy Kłoczew

33 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Starym Zadybiu

515 000,00 

515 000,00 15 000,00 

15 000,00 500 000,00 

500 000,00 

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Woli Zadybskiej

Klasyfikacja budżetowa w tym:

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

2 5 6 7 8

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2021 roku.

Lp.
wydatki ze środków budżetu 

państwa, budżetu Unii 

Europejskiej i innych źródeł

wydatki ze środków 

funduszu sołeckiego

wydatki ze środków 

własnych Gminy

Budowa sieci wodociagowej na ul. 

Augustynowicza w Kłoczewie
33 000,00 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kłoczew
2 700 000,00 405 870,00 2 294 130,00 

Budowa sieci wodociągowej 

Przykwa - Julianów 
202 000,00 115 909,00 86 091,00 

Przebudowa ul. Szkolnej w 

miejscowości Kłoczew
100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3233



7 600 60016

8 600 60016

9 600 60016

10 600 60016

11 600 60016

12 600 60016

13 600 60016

14 600 60016

15 600 60016

16 754 75412

Modernizacja drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych w 

Wygrance

210 000,00 136 030,64 13 969,36 60 000,00 

Dotacja dla OSP Kłoczew na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

Przebudowa ul. Podlaskiej w 

Kłoczewie - uregulowanie stanu 

własności

Przebudowa drogi - dz.nr 540 - 

bocznej od ul. Długiej w Kłoczewie

15 000,00 

20 000,00 

15 000,00 

20 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Wola 

Zadybska "Dębowica"
75 500,00 49 815,98 25 684,02 

100 000,00 50 984,70 

350 000,00 350 000,00 

49 015,30 

2 246,17 12 253,83 

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Huta Zadybska
45 000,00 30 687,53 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

119257L Kurzelaty-Wylezin
178 000,00 143 836,34 34 163,66 

Modernizacja drogi gminnej 

w miejscowości Wola Zadybska 

Kolonia

14 500,00 

14 312,47 

Przebudowa ul. Targowej w 

miejscowości Kłoczew

Przebudowa ul. Struga w 

miejscowości Kłoczew
190 000,00 190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3233



17 754 75412

18 900 90002

19 900 90015

20 900 90095

21 900 90095

22 921 92109

23 921 92109

24 921 92109

Modernizacja budynku usługowo-

administracyjnego WSPÓLNA w 

Kłoczewie - adaptacja pomieszczeń 

po byłej kotłowni

30 000,00 30 000,00 

Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew
1 480 000,00 461 700,00 1 018 300,00 

Wyposażenie Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Kłoczewie - zakup wagi i 

kontenerów 

Dotacja dla OSP Wola Zadybska na 

dofinansowanie modernizacji 

budynku strażnicy

4 118 037,00 3 185 325,00 7 303 362,00 

100 000,00 100 000,00 

20 000,00 20 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czernic - wykonanie 

klimatyzacji

OZE w Gminie Kłoczew

15 000,00 15 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nowe Zadybie - 

wykonanie elewacji i ocieplenia 

budynku

30 000,00 7 000,00 23 000,00 

18 478,77 1 521,23 20 000,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sokola

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3233



25 926 92601

26 926 92695

27 600 60014

28 600 60014

29 600 60014

30 600 60014

Wykonanie zaplecza sportowo-

sanitarnego na boisku gminnym w 

Starym Zadybiu

20 000,00 20 000,00 

300 000,00   300 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1420L oraz 1424L - 

ul. Leśna w Kłoczewie - Jagodne - 

Gózd - Sokola oraz 1346L 

(dokumentacja)

33 893,00 33 893,00 

Zakup kosiarki samonieżnej do 

koszenia boiska gminnego w Starym 

Zadybiu

22 000,00 22 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi Nr 

1422L w miejscowości Czernic

908 302,00 908 302,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na modernizację drogi 

powiatowej Nr 1416 - ul.Klonowa w 

Kłoczewie - Janopol

20 000,00 20 000,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na modernizację drogi 

powiatowej Nr 1416L - ul.Klonowej 

w Kłoczewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3233



31 600 60014

31 754 75411

205 877,41 15 745 557,00 RAZEM:

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1411L i Nr 1412L 

Stare Zadybie-Zaryte i Stare 

Zadybie- Wola Zadybska

80 000,00 80 000,00 

7 895 833,59 7 643 846,00 

Dofinansowanie, przez Fundusz 

Wsparcia PSP, zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rykach

100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3233


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik 1
	Załącznik 2 Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-07-20T12:36:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




